
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Jan Vrba 
Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 
Téma bakalářské práce:  Řízení rizik projektu  
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Hodnocená práce je zaměřena na téma řízení rizik vybraného projektu ve zvoleném podniku. V první 
části práce je vytvořena literární rešerše zaměřená na problematiku řízení rizik v projektovém 
managementu. Zde mám jen drobnou připomínku k citování, např. na stránce 21 je tabulka "Registr 
rizik projektu" s citací zdroje "Vlastní zpracování" bez citace z jakého zdroje byla tabulka převzata. 
Práce vykazuje i další drobné formální nedostatky - např. na straně 30 je obrázek včetně mřížky a 
označeného elementu. Hloubka nadpisů jde až do páté úrovně, což je dle mého už příliš atd. Je škoda, 
že jinak dobře zpracovaná literární rešerše je znehodnocena těmito nedostatky. 
 
Praktická část je zaměřena na představení vybraného podniku a vytvoření rizikové analýzy projektu. 
Riziková analýza je zanesena do rizikové matice a k jednotlivým rizikům jsou vytvořeny navržené 
opatření. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

Celkově hodnotí mezi známkou výborně a velmi dobře - především díky nízké formální kvalitě práce, 
nicméně jsem se přiklonil ke konečné známce výborně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Přířadil jste riziku "M5 - Neefektivnost projektového týmu" nejvyšší míru pravděpodobnosti, 
hraničící téměř s jistotou - čím je to dané a jak na toto podnik může reagovat? 
2. Jak očekáváte, že ovlivní současná situace ohledně COVID-19 rizika projektu?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 4.6.2020        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Akademický rok 2019/2020
	Jméno studenta:  Jan Vrba
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

